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När vi ska summera året som gått kan vi konstatera 
att det hände mycket under 2021. Det var det andra 
året i rad som präglades av pandemin vilket 
märktes i alla delar av verksamheten. Ekonomin 
påverkades men framförallt fick våra lag spela 
första halvan av säsongen utan stöd från våra 
supportrar. Under 2022 hoppas vi att IFK kan räkna 
med supportrarnas stöd redan från premiären 
vilket betyder otroligt mycket. 

Vid det digitala årsmötet i februari valdes en delvis 
ny styrelse som har arbetat oförtröttligt för att alla 
delar av IFK ska fungera, allt från den sportsliga sidan 
till organisation och ekonomi. Detaljplanearbetet 
på Södra plan, bakom arenan, intensifierades så att 
IFK kan realisera den tillgången och sälja marken. En 
viktig process för IFK och vår långsiktiga ekonomi. 

Vår akademi befäste sin position som en av Sveriges 
bästa och vi satsade på att förbättra förutsättningarna 
ytterligare genom ny konstgräsplan. Ett kvitto på 
akademins arbete kom i slutet av året då vår akademi 
utsågs till årets Unicoachklubb 2021.  

Vårt damlag genomförde sin första säsong i Elitettan 
och säkrade kontrakt för ytterligare ett år. Anna 
Eriksson som på ett föredömligt sätt ledde laget upp 
till Elitettan lämnade inför hösten över stafettpinnen 
till Tor-Arne Fredheim som tog säsongen i mål. Inför 
2022 gör vi en historisk satsning på damerna för att 
påbörja nästa resa upp till Damallsvenskan genom 
att stärka både organisation och budget. Vi ser fram 
emot att följa damlaget under året och se hur långt vi 
kommer redan 2022.

Rikard Norling tog över herrlaget efter Jens 
Gustavsson och med det kom en helt ny spelidé. Vi såg 
otroliga toppar i spelet och en potential som kan mäta 
sig med de bästa. Samtidigt var ingen nöjd med den 
slutliga placeringen - varken den sportsliga ledningen 
eller spelarna. Vi kan mer och vi tror att vi kommer att 
kunna visa det 2022. 

Under 2021 genomförde vi även några av Allsvenskans 
största affärer genom tiderna när Sead Haksabanovic 
och Isak Bergmann Johannesson lämnade för nästa 
steg i karriären. IFK fortsätter därmed vara en av de 
mest attraktiva klubbarna för unga talanger som vill 
utvecklas och få en chans även utanför Sveriges gränser. 

Slutligen vill jag rikta ett stort TACK till alla 
medarbetare, spelare, ledare och supportrar. Ni har 
kämpat, hjälpts åt när det varit tufft och gjort det allra 
bästa för IFK under året.

Nu blickar vi framåt mot ett jubileumsår där vi firar 
125 år och hoppas att vi ses på Platinumcars Arena!

Ett liv - Ett lag!

SAKARIAS MÅRDH
ORDFÖRANDE
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Ali Assaf

Jamile Jasaff

Viktor Hellberg

Robin Jonsson

David Martinez

Calle Molund

Mats Alwnell

Sakib Masic

Samuel Adegbenro

Viktor Agardius

Oscar Jansson

Kristoffer Khazeni

Lukas Lima

Marco Lund

Dino Salihovic

Ari Skúlason

Stig Torbjörnsen

Rikard Norling

Simon Larsson

Erik Johansson
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Selma Berggren

Gloria Douglas

Jennie Egeriis

Emelie Johansson

Irmeli Jonsson

Alva Lundin

Selma Nyström

Camilla Olsson

Sabina Ravnell

Ida Fälth 

Pia Berglund

Rebecka Tegnér Exposito 

Annsofi Grehn 

Emilia Andersson

Johanna Palmér
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Rober Baf 
Anders Hellberg 
Niklas Jansson 
Axel Lindgren   
Oliver Lönn 
Fitim Mehemeti
Ricardo Viveros
Zymer Binakaj 
Samer Chamoun
Vahid Halilovic 
Ismedin Malkic 
Mikael Gillström
Ergin Haziri 
Hani Iskender 
Sadjad Azari 
Anel Begovic
Ísak Bergmann Jóhannesson
Carl Björk
Abdulrazaq Ishaq
Jonathan Levi
Theo Rask
Irma Cajlakovic
Selma Cajlakovic
Grace Demir
Clara Flenhagen
Lovisa Gustafsson
Sofia Hjern
Alma Sjödahl
Ebba Sjögren
Molly Wiklander
Vedran Vucicevic
Malin Karlsson
Sakarias Mårdh
Nils Ringborg
Linnea Skoog
Frida Bohlin
Helen Nilsson
Pär Eriksson
Christian Edfors
Pierre Polhammar
Camilla Litzén
Anette Rosenqvist
Lars Ahlm
Björn Persson
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Mårten Jacobsson
Jessica Steen
Christoffer Nyman
Suleyman Baysal
Fredrik Turesson
Malin Pohlman

CENTRALSTYRELSEN 
HEDERSMÄRKE

Micke Ström
Anders Borg-Carrum
Micael Hallgren

FÖRTJÄNSTECKEN 
SILVER

Thomas Westerberg

Örjan Hansson

FÖRTJÄNSTECKEN 
GULD

Christopher Telo

200 ALLSVENSKA  
MATCHER



Bolagets verksamhet består av att anordna 
arrangemang i anslutning till elitfotbollen och 
aktiviteter på och kring Platinumcars Arena. Vi 
ansvarar för driften av restaurangerna, pubarna 
och kioskerna på arenan. Till vårt förfogande har 
vi även Teknikhallen och stora konferenslokaler 
där vi anordnar mässor och event vilket under 
normala år är en stor del av vår verksamhet. 
Bolaget ägs av IFK Norrköping FK.
 
När vi gick ur 2019 var vi stolta över att ha 
presterat kanske ett av de bättre verksamhetsåren 
i bolaget historia, såväl omsättningsmässigt som 
resultatmässigt. Men när vi summerar 2021 kan vi 
konstatera att Parken Event AB levererar fortsatt bra 
resultat även under tuffa år där främst pandemin 
har skapat svåra förutsättningar för att driva en 
bra restaurangverksamhet. Genom en stark insats 

av vår duktiga personal kunde verksamheten 
växla upp när vi till slut fick ta in publik och 
restauranggäster i arenan, att gå från ett näst intill 
noll läge till maxprestation har varit svårt men tack 
vare bra struktur och hårt arbete är vi nöjda med 
verksamheten som helt.

Målsättningarna och planerna för 2022 är offensiva, 
självklart har vårt 125-årsjubileum en stor del i detta 
men publik och övriga besökare kommer märka på 
platser och även i vårt utbud att vi försöker på alla 
sätt utveckla verksamheten.

Nu blickar vi framåt och hoppas och tror 2022 blir 
ett starkt år då vi verkligen kommer få utväxling 
på den kraft som finns inom bolaget. Välkomna till 
Platinumcars Arena och Parken Event och Arena!

PARKEN EVENT OCH ARENA AB

PARKEN EVENT 
OCH ARENA AB

MICH AEL STUREHED
VD, AB NORRKÖPINGS IDROT TSPARK

6 I F K  N O R R KÖ P I N G Å R S B E R ÄT T E L S E 2021



FOTO: S IMON L ARSSON

7I F K  N O R R KÖ P I N G Å R S B E R ÄT T E L S E 2021



I bolagets uppdrag ingår att förvalta, upprusta och utveckla arenan Platinumcars Arena så att 
anläggningen vid varje tillfälle uppfyller både nationella och internationella licenskrav för elitfotboll. 
Bolaget skall även främja en utveckling av arenan så att den kan utnyttjas till andra typer av arrangemang 
som stärker Norrköping som upplevelse- och besöksort. Bolaget ägs av Parken Event och Arena AB. 
 
Bolaget har under året fortsatt att investera för framtiden och färdigställt av de projekt som inleddes under 2020 i 
Akademins nya lokaler ute på Himmelstalund. Till Platinumcars Arena har det beslutats att investera i ny LED 
(perimeter) utmed långsidan men även nya LED skyltar vid ingångarna på östra läktaren. Läktarskyltarnas 
huvudsyfte är att skapa fler säljbara ytor på arenan men även hjälpa till att skapa stämning vid våra matcher.

Under 2022 kommer bolaget, förutom ovanstående investeringar fortsätta att förädla, utveckla och 
kommersialisera arenan för att erbjuda bättre förutsättningar för både fotbollen, vår publik samt våra hyresgäster. 
Flera spännande planer på att utveckla Platinumcars Arena och marken kring den finns också – så bolaget 
fortsätter sin spännande och expansiva fas.

AB NORRKÖPINGS 
IDROTTSPARK

AB NORRKÖPINGS IDROT TSPARK

MICH AEL STUREHED
VD, AB NORRKÖPINGS IDROT TSPARK
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IFK PERFORMANCE CENTER AB

FOTO: IFK PERFORMANCE CENTER
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Bolagets verksamhet består i att driva tränings-
anläggningen IFK Performance Center. Den ligger 
under läktaren Curva Nordahl och är 1500 kvm. 
Verksamheten firade fem år i november 2021 och 
har som affärsmodell att erbjuda 
träningsmöjligheter för alla. Bolaget ägs av Parken 
Event och Arena AB.

Bolaget har under flera år uppvisat en positiv 
omsättningsutveckling och växt på såväl 
privatmarknaden som företagsmarknaden. Effekten 
av pandemin har tyvärr bromsat in utvecklingen för 
IPC som tappat intäkter under året, främst beroende 
på att färre träningskort och abonnemang har köpts. 
Anläggningen står sig väl i konkurrensen och erbjuder 

en toppmodern maskinpark samt ger möjlighet till 
en mängd olika träningsmöjligheter under ledning 
av välutbildad personal. Pedagogiken kring träningen 
byggs upp kring den så kallade IFK-modellen, där den 
dagliga förbättringen och kontinuerliga uppföljningen 
är i fokus. På gymmet tränar även båda våra elitlag 
samt föreningens juniorer.

Under året har det påbörjats ett utvecklingsarbete 
som har till syfte att anpassa verksamheten för nya 
utmaningar som framtiden kräver. Här kommer 
det läggas stor vikt på vad våra kunder önskar av en 
modern träningsanläggning men även till att skapa 
en verksamhet som kommer sticka ut i konkurrensen.

IFK PERFORMANCE 
CENTER AB

MICH AEL STUREHED
VD, AB NORRKÖPINGS IDROT TSPARK
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Huvudrubriken för herrarnas verksamhet 2021 är 
tydlig: förändring. Med många nya människor på 
olika positioner slutade säsongen mer som än 
språngbräda till 2022 än en kamp om SM-guld 
2021. ”Jag hoppas att 2021 är någon form av 
trampolin för att få höjd in i 2022”, säger tränaren 
Rikard Norling.

Början av 2021 var ett förändringens år när Rikard 
Norling kom in som ny tränare efter att Jens 
Gustafsson lämnat. Parallellt byttes också en del av 
klubbledning ut. Tittar man på spelaromsättningen var 
det i princip en helt ny startelva som ställde upp på 
planen från 2020. Trots en stor personalomsättning 
och tuffa förutsättningar var målsättningen att vara 
med och slåss om SM-guldet.

– Grundförhoppningen och tron var att vinna 
SM-guld. Trots allt var det dock lite för mycket som 
behövde sätta sig. Det kändes som ett sådant år. Det var 
mycket runt omkring som skedde. Det kanske inte 
påverkade men gjorde ändå att det blev lite hack i 
maskineriet, säger tränaren Rikard Norling.

Tidigt under sommaren kom säsongens första 
spelarförsäljning när Sead Haksabanovic lämnade för 
spel i ryska Rubin Kazan.

– Jag trodde att jag skulle tappa honom redan innan 
jag ens hade börjat så jag jobbade hårt med att försöka 
övertyga alla om att jag kunde göra honom lite bättre så 
vi skulle få lite mer pengar. Det är klart att baktanken i 
det är att få ett mer slagkraftigt lag. Det är klart att 
Sead eller inte Sead är en stor skillnad. Sen tror jag det 
var bra för Samuel (Adegbenro) när han kom in att Sead 
var kvar så inte kraven blev att han skulle in och köra 
från första början. Han fick växa in i det på ett hyfsat 
bra sätt ändå, säger Norling.

Även säsongen 2021 blev ett bevis på att den assisterande 
tränaren Kim Hellberg, som var ansvarig för anfallsspelet, 
har ett gott öga för att spetsa till kvaliteterna hos IFK:s 
forwards. Säsongen 2020 blev nämligen Totte Nyman 
allsvenskans skyttekung och säsongen 2021 fick Samuel 
Adegbenro kliva upp på tronen.

– Samuel fick spela mer som nia i början på grund 
av Totte (Nymans) skada. Det var bra för då fick han 
lära sig mer om hur han skulle gå in mot mål. Det är det 
som Kim och gänget här har varit fruktansvärt bra på 
över tid. Det la grunden till att han gjorde så många 
mål sen. Det spelade ingen roll var han spelade så 
hittade han nät, säger Norling.

 
Inledningen av den allsvenska säsongen resulterade i 
tre vinster, tre förluster och två oavgjorda matcher – 
vilket inte var den drömstart som föreningen hoppats 
på. Under sommaruppehållet kunde dock truppen 
spela ihop sig ytterligare och en bra känsla infann sig 
på Platinumcars Arena när serien skulle starta upp på 
nytt. Två vinster direkt efter uppehåll bådade gott för 
fortsättningen och helt plötsligt hade IFK Norrköping 
nio vinster och en oavgjord match på 14 matcher.

– Vi hade en styrka ett tag där när Carl Björk, 
Kristoffer Khazeni och Lucas Lima satt på bänken. När 
man når den styrkan att man har en bra startelva och 
till och med har spelare som är startspelare på bänken, 
då är man riktigt vassa, konstaterar Norling.

Under slutet av sommarfönstret kom IFK:s andra 
försäljning när Ísak Bergmann Jóhannesson såldes till 
FC Köpenhamn.

– Jag vet att jag kan få klä skott för ett sådant beslut 
när det försvinner två bra spelare under säsongen. Det 
handlar om att väga fördelar med nackdelar i en 
försäljning. Det är något som ingår i jobbet, säger Norling.

IFK NORRKÖPINGS HERRTRUPP 2021

ÅRSBERÄTTELSEÅRSBERÄTTELSE
IFK NORRKÖPING IFK NORRKÖPING 
HERRHERR
FOTO: B ILDBYRÅN
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IFK NORRKÖPINGS HERRTRUPP 2021

In i truppen kom Yahav Gurfinkel från Israel – som 
dock inte fick så mycket speltid under säsongen.

– Vi var i desperat behov av just den positionen 
(vänster vinge) och det visade sig att han inte var redo 
för att gå in och leverera på direkten. Det blev en liten 
snyting, säger Norling.

 Den tyngsta sportsliga smällen för säsongen kom 
sedan mot BK Häcken på bortaplan när IFK rasade ihop 
och förlorade med 0-5. Sex omgångar senare, mot 
Degerfors IF på bortaplan, förlorade IFK med 1-4 och 
stämningen var tryckt efter slutsignalen. Om matchen 
mot BK Häcken var en käftsmäll var matchen mot 
Degerfors ett uppvaknande.

– Det blev för mycket på en gång när lite för många 
och lite för bra spelare hamnade på skadelistan, säger 
Norling och fortsätter:

– Degerfors var en jättejobbig match för oss på många 
sätt. Vi var för unga, oerfarna och inte tillräckligt bra. 
Degerfors var bättre där och då både på pappret och på 

planen. Många av oss började titta på varandra och 
undrade vad som hände. Sanningen kom i kapp oss.

Något som såg ut att kunna bli ett guldrace framför 
en storpublik när restriktionerna började lätta blev i 
stället en lärpeng inför framtiden. I slutet av säsongen 
handlade det i stället om laget skulle sluta på en 
femteplats eller sjundeplats. 

– Det kanske var bra ändå att vi blev sjua på pappret 
för om vi hade kommit femma hade kanske behovet 
utav en generell förbättring och att lyfta oss inte hade 
varit lika tydligt. Jag hoppas att 2021 är någon form av 
trampolin för att få höjd in i 2022.

VAD KÄNNETECKNAR ÅRET 2021 FÖR DIG?
– För mig har välmående, glädje, energikickar, 

utveckling och kärlek kännetecknat året. Men det är 
vad jag känner för min egen del. Sen hoppas jag att det 
finns de runt omkring mig som känner samma sak 
trots allt, avslutar Norling med ett leende.

ÖVRE RADEN, FRÅN VÄNSTER: Lucas Lima, Kevin Álvarez, fysioterapeut Nicolas Santi Aguliar, Manasse Kusu, Samuel
Adegbenro, Jóhannes Kristinn Bjarnason, läkare Peter Cratz, Abdulrazaq Ishaq, Dino Salihovic, Egzon Binaku, koordinator
Simon Larsson, Viktor Agardius, Marco Lund.

MITTENRADEN, FRÅN VÄNSTER: Ísak Bergmann Jóhannesson, Henrik Castegren, Felix Jakobsson, assiterande/
videoanalytiker Vedran Vucucevic, idrottspsykolog Daniel Ekvall, Finnur Tómas Pálmason, Oliver Stefansson, Theo Rask,
Carl Björk, naprapat Victor Lyberg, läkare Bengt Janzon, Wille Jakobsson, Kristoffer Khazeni. Jonathan Levi.

NEDRE RADEN, FRÅN VÄNSTER: Sead Haksabanovic, Christopher Telo, Julius Lindgren, assisterande- och målvaktstränare 
Maths Elfvendal, assisterande tränare Kim Hellberg, Linus Wahlqvist, huvudtränare Rikard Norling, Christoffer Nyman, 
assisterande tränare Mathias Florén, fystränare Niklas Egnell, Oskar Jansson, Alexander Fransson, Maic Sema.
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REBECCA CANDEVI
KOMMUNIKATÖR & MARKNADSKOORDINATOR
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PLATS 1 I  DEN ALLSVENSKA SKYTTELIGANSAMUEL ADEGBENRO

17 MÅL

STATISTIK 
ALLSVENSKAN 2021
NR NAMN S MÅL ASS P

1. Oscar Jansson 30 0 0 0

2. Henrik Castegren 27 1 2 3

3. Yahav Gurfinkel 6 0 0 0

4. Marco Lund 26 0 0 0

5. Christoffer Nyman 16 5 0 5

6. Linus Wahlqvist 28 3 6 9

7. Alexander Fransson 30 0 1 1

8. Abdulrazaq Ishaq 30 0 5 5

8. Ìsak Bergmann Jóhannesson 15 2 4 6

9. Samuel Adegbenro 30 17 2 19

10. Jonathan Levi 27 2 7 9

11. Christopher Telo 21 0 0 0

14. Egzon Binaku 1 0 0 0

15. Carl Björk 26 7 2 9

16. Viktor Agardius 24 1 3 4

17. Theodore Rask 9 0 0 0

18. Ari Skúlason 23 2 2 4

19. Lucas Lima 5 1 0 1

20. Kevin Alvarez 2 0 0 0

21. Dino Salihovic 6 0 0 0

22. Manasse Kusu 3 0 0 0

23. Maic Sema 23 2 1 3

24. Wille Jakobsson 0 0 0 0

25. Emanuel Chabo 1 0 0 0

26. Kristoffer Khazeni 20 1 2 3

27. Jóhannes Kristinn Bjarnason 1 0 0 0

28. Oliver Stefansson 0 0 0 0

29. Julius Lindgren 0 0 0 0

30. Felix Jakobsson 0 0 0 0

31. Edvin Tellgren 1 0 0 0

99. Sead Hakasabanovic 7 0 4 4

INDIVIDUELL SPELARSTATISTIK

1. Malmö FF 30 17-8-5 58-30 +28 59

2. AIK 30 18-5-7 45-25 +20 59

3. Djurgården 30 17-6-7 46-30 +16 57

4. IF Elfsborg 30 17-4-9 51-35 +16 55

5. Hammarby 30 15-8-7 54-41 +13 53

6. Kalmar FF 30 13-8-9 41-39 +2 47

7. IFK Norrköping FK 30 13-5-12 45-41 +4 44

8. IFK Göteborg 30 11-8-11 42-39 +3 41

9. Mjällby AIF 30 9-11-10 34-27 +7 38

10. Varbergs BoIS FC 30 9-10-11 35-38 -3 37

11. IK Sirius FK 30 10-7-13 39-53 -14 37

12. BK Häcken 30 9-9-12 46-46 0 36

13. Degerfors IF 30 10-4-16 34-51 -17 34

14. Halmstad 30 6-14-10 21-26 -5 32

15. Örebro 30 4-6-20 23-58 -35 18

16. Östersund 30 3-5-22 24-59 -35 14

SLUTTABELL

NR NAMN S NOLLOR

1. Oscar Jansson 30 5

29. Julius Lindgren 0 0

24. Wille Jakobsson 0 0

MÅLVAKTSLIGAN   

1. Samuel Adegbenro 17

2. Antonio Mirko Colak (Malmö FF) 15

3. Victor Edvardsen (Degefors IF) 14

ALLSVENSKA SKYTTELIGAN
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Serieseger, Östgötacup-seger och avancemang 
till elitettan 2020. Efter att ha kämpat sig upp i 
seriesystemet var målsättningen 2021 att hålla 
sig kvar i Sveriges andradivision och behålla 
cuptiteln – vilket föreningen lyckades med. ”Vi 
slapp ha kniven mot strupen i avrundningen av 
säsongen och fick den där positiva känslan vi ville 
ha”, säger managern Tor-Arne Fredheim. 

Pandemin fortsatte ligga som ett mörkt orosmoln över 
fotbollsvärlden 2021 även om man efter ett tungt 2020 
hade fått en större förståelse för viruset. Efter blandade 
resultat under försäsongen var IFK Norrköping dock ett 
lag som gick in med gott mod i debutsäsongen. 
Premiären spelades borta mot IFK Kalmar där det blev 
förlust med 0-1 efterföljt av ytterligare en 0-1-förlust 
mot Lidköpings FK. Men i säsongens första 
hemmamatch kom också säsongens första trepoängare 
mot Sundsvalls DFF. Nervositeten släppte och nio 
poäng var inkasserade efter de första fem omgångarna. 
Samtidigt hade dock covid-19 letat sig in i laget – vilket 
skapade en viss oro i truppen.  

– Vi visste inte vad det här viruset gjorde med våra 
kroppar när det gällde hjärta och lungor. Vi var tvungna 
att vara lite försiktiga och samtidigt blev Alma Ekberg 
skadad. Vi fick röra runt en hel del på vissa positioner, 
säger Anna Eriksson som var huvudtränare under drygt 
halva säsongen 2021. 

I flera jämna matcher vägde resultat över till 
motståndarnas fördel och uddamålsförlust, även om 
det kom en och annan betryggande seger emellanåt när 
kvalstrecket låg nära. 

– Det var det klassiska att man är där men ändå inte 
riktigt där som nykomling. Egentligen tvivlade vi aldrig 
på våra kvaliteter. Vi visste att vi kunde spela riktigt bra 

mot bra lag. Men det handlade om att göra det hela 
tiden i vardagen och vi var lite ojämna, säger Eriksson. 

På grund av skador och bortfall på spelare hade IFK 
Norrköping en sommar där de värvade in Gloria 
Douglas, Erica Cunningham och Camilla Olsson. 
Samarbetet med Linköping FC gav inte det utfallet IFK 
hade hoppats på i antalet inlånade spelare och ett 
samarbete med Eskilstuna United inleddes. 

– Vi var tvungna att ta in nya spelare då många av 
de nya som vi trodde mycket på aldrig ens kom ut på 
fotbollsplanen på grund av skador. Samarbetet med 
Eskilstuna United blev positivt då våra spelare också 
fick se hur spelare som är en nivå upp jobbar. De hade 
fotbollen lite mer som sitt jobb och våra spelare fick se 
vad som krävdes, säger Eriksson. 

– På grund av personliga skäl klev sedan Anna 
Eriksson av sin roll som huvudtränare och ersättare 
blev Tor-Arne Fredheim med tio matcher kvar av 
säsongen i Elitettan. Målsättningen var fortsatt att 
hålla sig kvar – men också få laget till att ha en positiv 
känsla efter avslutad säsong för att kunna bygga vidare 
på samma stomme inför 2022. 

– Jag kom in i ett läge där spelarna var väldigt 
mottagliga för något nytt och då blir det en positiv 
utveckling. Spelarna var med på banan hela vägen, 
säger Fredheim. 

Tio matcher kvar – 30 poäng att spela om. Tor-Arnes 
första match som ansvarig blev hemmamötet med 
Älvjsö AIK på Platinumcars arena. IFK Norrköping låg 
då på tolfte plats i elitettan, med nio poäng ned till 
Bollstanäs under nedflyttningsstrecket. De sista tio 
matcherna resulterade i fyra vinster, fyra oavgjorda 
matcher samt två förluster. 

– Vi hade tuffa bortamatcher med Mallbacken, 
Umeå och Kalmar. Sen hade vi även lag på hemmaplan 

F
O

T
O

: B
ILD

B
Y

R
Å

N

I FK NORRKÖPINGS DAMTRUPP 2021

ÅRSBERÄTTELSEÅRSBERÄTTELSE
IFK NORRKÖPING IFK NORRKÖPING 
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som hade mycket att spela om. Vi hade både Lidköping 
och Uppsala på hemmaplan som spelade för att få kvala 
sig uppåt. Sen får man inte glömma att vi hade Borgeby 
som också kämpade för sin överlevnad. Det var 
egentligen bara Bollstanäs som vi mötte som var 
avhängda, säger Fredheim. 

IFK Norrköping hade till slut säkrat kontraktet i 
elitettan och när laget åkte till Kalmar med tillresta 
supportrar på läktaren – och ett motstånd som redan var 
klara för en uppflyttning till damallsvenskan – kändes 
det som allt stod på sin spets. Skulle IFK inte bara lyckas 
med målsättningen att hålla sig kvar utan också få med 
sig en bra känsla in i säsongen 2022? 

När Lovisa Gustafsson och Sabina Ravnell hittade till 
nät och samtidigt nollade topplaget var onekligen 
känslan god och framtidstron stark. 

– Vi hade ett positivt avslut med fyra vinster och en 
oavgjord. Även om vi hade det tufft var vi med i 
matcherna och fick inte resultat bara spelmässigt utan 

också poängmässigt, säger Fredheim. 
Utöver den starka avslutningen fick också IFK säkra 

cupsegern i Östgötacupen 2021 mot Lindö FF med 6-1.  

Hur viktig var den starka avslutningen? 
– Den var väldigt viktig inför fortsättningen. 

Föreningen ville att vi skulle få en positiv attityd och en 
positiv känsla i gruppen för att spelarna skulle vilja satsa 
med oss. Den effekten fick vi. 

Hur skulle du summera avslutningen? 
– Tänker man att det är det första året i elitettan 

klarade vi oss kvar med bravur. Med ett sådant avsluta 
måste IFK vara nöjda med det första året på den här 
nivån. Vi slapp ha kniven mot strupen i avrundningen av 
säsongen och fick den där positiva känslan vi ville ha. 
Vinner man borta mot lag som går upp i damallsvenskan 
är det så klart en positiv känsla. Säsongen i stort är också 
helt okej, konstaterar Fredheim. 

IFK NORRKÖPINGS DAMTRUPP 2021

ÖVRE RADEN, FRÅN VÄNSTER: Selma Cajlakovic, Selma Berggren, Ida Andersson, Jennie Egeriis, Grace Demir, Filippa
Karlberg, Lovisa Gustafsson, Alma Sjödahl.

MITTENRADEN, FRÅN VÄNSTER: Selma Nyström, sportchef Ingela Andersson, fysioterapute Nicolas Santi Aguilar,
Emelie Johansson, Alva Lundin, Thilde Alvberger, Irma Cajlacovic, naprapat Victor Lyberg, materialförvaltare Lennart
Jonsson, Irmeli Jonsson.

NEDRE RADEN, FRÅN VÄNSTER: Ebba Sjögren, Sofia Hjern, assisterande tränare Chistin Lilja, Clara Flenhagen,
huvudtränare Anna Eriksson, Alma Ekberg, assisterande/målvaktstränare Emma Ahlstrand, Cornelia Baldi Sundelius,
Sabina Ravnell.

F
O

T
O

: B
ILD

B
Y

R
Å

N

REBECCA CANDEVI
KOMMUNIKATÖR & MARKNADSKOORDINATOR

17I F K  N O R R KÖ P I N G Å R S B E R ÄT T E L S E 2021



NR NAMN S MÅL ASS P

1. Sofia Hjern 25 0 - 0

2. Selma Berggren 21 0 - 0

3. Clara Flenhagen 20 0 - 0

4. Alva Lundin 7 0 - 0

6. Emelie Johansson 26 4 - 4

7. Ida Andersson 4 0 - 0

8. Molly Wiklander 24 1 - 1

9. Selma Nyström 25 0 - 0

10. Alma Sjödahl 11 0 - 0

11. Jennie Egeriis 25 4 - 4

13. Thilda Alvberger 2 0 - 0

14. Irmeli Jonsson 10 0 - 0

15. Lovisa Gustafsson 25 9 - 9

16. Grace Demir 12 1 - 1

17. Filippa Karlberg -

18. Alma Ekberg 2 0 - 0

19. Sabina Ravnell 10 2 - 2

20. Selma Cajlakovič 25 0 - 0

21. Ebba Sjögren 20 1 - 1

24. Irma Cajlakovič 24 4 - 4

99. Cornelia Baldi Sundelius 1 0 - 0

INDIVIDUELL SPELARSTATISTIK

1. Umeå IK FF 26 21-3-2 81-21 +60 66

2. IFK Kalmar 26 15-5-6 48-29 +19 50

3. IF Brommapojkarna 26 15-4-7 52-35 +17 49

4. IK Uppsala Fotboll 26 14-4-8 52-34 +18 46

5. Lidköpings FK 26 13-6-7 44-32 +12 45

6. Morön BK 26 13-3-10 44-29 +15 42

7. Alingsås FC United 26 11-6-9 37-36 +1 39

8. Jitex Mölndal BK 26 11-3-12 30-41 -11 36

9. Mallbackens IF Sunne 26 8-8-11 39-37 2 32

10. Älvsjö AIK FF 26 9-5-12 31-36 -5 32

11. IFK Norrköping 26 8-6-12 31-37 -6 30

12. Sundsvalls DFF 26 8-4-14 22-42 -20 28

13. Borgeby FK 26 3-5-10 30-81 -51 14

14. Bollstanäs SK 26 1-2-23 26-77 -51 5

SLUTTABELL

NR NAMN S NOLLOR

1. Sofia Hjern 25 5

99. Cornelia Baldi Sundelius 1 1

MÅLVAKTSLIGAN   

15. Lovisa Gustafsson 9

FRÄMSTA MÅLSKYTT

 ELITETTAN 2021ELITETTAN 2021
STATISTIK
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FOTBOLLSAKADEMIN

FO
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LS
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AD

EM
IN Ytterligare ett år med pandemi som gjort att vi 

fått ställa om verksamheten efter detta elaka 
virus. Trots det har vi ändå gjort väldigt många 
bra aktiviteter under 2021.

Diplomerad Förening är ett stort projekt från 
Svenska Fotbollsförbundet, och där vi med glädje blivit 
diplomerad som första elitförening. I dagsläget är det 
enbart en handfull föreningar som klarat av det. 

Vi har blivit utsedda till årets Unicoachklubb i 
konkurrens med övriga 70 certifierade klubbar. Det är 
en stor fjäder i hatten till oss alla som jobbar med 
barn- och ungdomsfotbollen.

I certifieringen har vi åter igen klarat av att bli 5- 
stjärniga, det är enormt glädjande att vi ökat vår 
poängskörd och klättrat upp i rangordningen.

Vi fick förtroendet att återigen vara arrangör av SEF 
Trophy för P15 med 32 deltagande lag där det idel var 
lovord för oss arrangör. Samtidigt anordnade vi 
Platinumcars Trophy för P14 och det spelades totalt 130 
matcher med närmare 1 000 aktiva deltagare under 
denna vecka. Spelplatser under denna vecka var 
Platinumcars Arena, Ektorps IP, Bollspelaren, Suez 
Arena, Fastighetsteknik Arena och Åby IP.

I augusti hade vi en camp, Sommarbollen, med 150 
deltagare från ett 30-tal klubbar vilket är mycket 
glädjande att se att vi når ut i många andra föreningar.

Detta år var det ett väldigt viktigt år för P19 att 
kunna nå en placering i serien för att kvalificera sig till 
den nya P19 Allsvenskan 2022. Vi lyckades med detta 
vilket gör att vi får en väldigt bra utbildningsnivå för de 
tre elitlagen P16, P17 och P19 framledes.

P16 laget tog sig till final där vi dock förlorade mot 
GIF Sundsvall men en enormt stark prestation av dem 
och nå till finalen.

Många spelare i verksamheten har fått spela 
ungdomslandskamper och deltagit på landslagsläger så 
vi är verkligen på rätt väg. 

I den övriga, mer lokala, verksamheten så har 
prestationerna från lagen varit väldigt bra. 

Återigen stort tack till alla inblandade i 
akademiverksamheten för ett bra år och vi har ny höjd 
att utveckla vår framgångsrika verksamhet ytterligare 
till nästa verksamhetsår.

TONY MARTINSSON 
AKADEMICHEF
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FOTBOLLSAKADEMIN
LEDARTRÄFFAR

Vi har genomfört två stora ledarträffar med alla ledare i 
verksamheten. 

Verksamhetsidén/Mot Nya Mål, Barn och 
ungdomars utveckling, Spelarutveckling, 
Ledarutveckling, Föreningsutveckling och Ledarvård/
Utvärdering. 

Dessutom har det genomförts träffar i olika 
lärgrupper i samarbete med RF/SISU där vi redovisat 
drygt 2000 studietimmar. 

FOTBOLLSAKADEMIN 2021 MED 
ANSVARSOMRÅDEN: 

Akademichef:   Tony Martinsson
Flickkoordinator:  Wiveca Nyberg 
Koordinator P5-P9:  Stefan Johnsson 
Koordinator P10-P12:  Daniel Lindahl
Koordinatior: P10-P15  Mohammed Omar (aug-dec)

Huvudtränare P13:  Mattias Wahlberg 
Huvudtränare P14:  Anders Hellberg
Elittränare P15:   Jesper Sandberg
   Armando Ibrakovic 
Elittränare P16:   Vedran Vucicevic 
   Jesper Sandberg
Elittränare P17:   Robert Hagert
Elittränare P19:   Anes Mravac 
   Bjarni Gudjonsson
   Daniel Lindahl
Fys:    Andreas Hadenius
Utvecklingschef:   Vedran Vucicevic 
   Daniel Lindahl
Styrelserepresentant:  Patrik Jönsson

UTBILDNING 

Under 2021 har vi haft tränarutbildning C för 17 ledare, 
2 ledare går UEFA B utbildningen.

DIPLOMERAD FÖRENING

Vi har under 2021 blivit diplomerad av Svenska 
Fotbollsförbundet i projektet Diplomerad förening. 

Diplomerad förening kan beskrivas som en 
paketering av fotbollens föreningsutveckling där det 
har skapats en struktur för föreningar att arbeta med 
sin utveckling. Svensk fotboll har identifierat ett antal 
målbilder som tillsammans beskriver en bra 
fotbollsförening. Utifrån dessa målbilder har det sedan 

skapats ett antal kriterier för föreningar att arbeta med. 
Arbetet inleddes med en enkät till ledare, spelare 

och föräldrar där svarsfrekvensen var otroligt hög 
(ledare 100 %, spelare och vårdnadshavare 97 %). Vi 
konstaterade efter en analys av enkäterna att vi ligger 
väldigt bra till även om det fanns förbättringsområden.

RF-SISU Östergötland och Diplomerad förenings 
processtöd har varit ett stort stöd i förbättringsarbetet 
när projektgruppen arbetat med föreningsutveckling 
för att ytterligare höja kvaliteten i Fotbollsakademin.

Projektgrupp: Stefan Johnsson Projektledare, Daniel 
Lindahl Projektledare, Magnus Elving, Johan Lundin.

MÅLVAKTSTRÄNING 

Målvaktsträning i åldern 12-13  år har genomförts en 
gång i veckan, 14-16 år två gånger i veckan och 17-19 år 
tre gånger i veckan. 

Målvaktstränare: 
Tommy Ringman, Viktor Hellberg och Axel Lindgren.

SEF TROPHY P15 OCH  
PLATINUMCARS TROPHY P14 

Cuperna för pojkar 15 år har genomförts med totalt 32 
lag och för pojkar 14 år med 6 lag

Ansvarig: Tony Martinsson.

IFK-CAMPER 

Vi har haft Sommarbollen på sommarlovet som gjort 
att närmre 150 ungdomar från ett 30 tal klubbar tränat 
med ledare från IFK. 

BOLLEKSKOLA 5-6 

Bollekskolan bedrivs året om. I Bollekskolan har 
deltagarna möjlighet att prova på bollek, bollteknik och 
bollspel.  I Bollekskolan har cirka 55 barn under året 
varit verksamma under ledning av 25 ledare.

Angel Guzman, Göran Kvarfort, Robban Pohlman, 
Malin Pohlman och Niklas Jansson är fasta ledare i 
Bollekskolan. De ”fasta ledaran är mentorer för övriga 
ledare och hjälper dessa i sin introduktion som nya 
ledare i verksamheten. Träningarna har bedrivits i  i 
Teknikhallen, Teknis A-hall och Himmelstalund. 
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Koordinator: Stefan Johnsson.

FOTBOLLSAKADEMIN 7 ÅR 

P7: 26 spelare som under året spelat interna 3 mot 3 
matcher, deltagit i Jönsbergska cupen (3 mot 3) och  Åby 
IF Cup (5 mot 5). Sju ledare har genomfört träningarna 
som bedrivits i Teknikhallen, Teknis A-hall, och 
Himmelstalund. 

Koordinator: Stefan Johnsson. 

FOTBOLLSAKADEMIN 8-9 ÅR 

P8: 25 spelare fördelat på tre femmannalag har deltagit 
i seriespel och. Flertalet träningsmatcher har 
genomförtsför att öka på antalet matcher under året. 
Åtta ledare har genomfört träningarna som bedrivits i 
Teknikhallen, Teknis A-hall samt Himmelstalund. 

Koordinator: Stefan Johnsson. 

P9: 26 spelare fördelat på tre femmannalag har deltagit i 
seriespel (5 mot 5) samt flertalet träningsmatcher för att 
öka antalet matcher under året, på hösten även 7 mot 7. 
Årsgruppen har även anordnat ett sammandragsutbyte 
på Himmelstalunds konstgräsplan med Gais, 
Brommapojkarna och Djurgården där man provade på 
7 mot 7 spel under2-3 Oktober. Åtta ledare har 
genomfört träningarna som bedrivits i Teknikhallen, 
Hagagymnasiets Sporthall. och Himmelstalund. 

Koordinator: Stefan Johnsson. Kontaktledare: Pernilla 
Grönblom. Huvudledare: Oliver Lönn.

FOTBOLLSAKADEMIN 10-11 ÅR 

P10: 34 spelare fördelat på tre matchgrupper (7 mot 7) 
har deltagit i seriespel, lokala och regionala cuper. Sju 
ledare har genomfört träningarna som bedrivits i 
Teknikhallen, Bollspelaren och på Himmelstalund Norra. 

Koordinator: Daniel Lindahl. Huvudledare: Anel Begovic 
och Zymer Binakaj. Kontaktledare: Tanja Karlsson.

P11: 34 spelare fördelat på tre matchgrupper (7 mot 7) 
har deltagit i seriespel, lokala och regionala cuper. Åtta 

ledare har genomfört träningarna som bedrivits i 
Teknikhallen, Bollspelaren och på Himmelstalund Norra. 

Koordinator: Daniel Lindahl. Huvudledare: Mikael 
Gillström och Henrik Lindkvist. Kontaktledare:  
Sadjad Azari. 

FOTBOLLSAKADEMIN 12-13 ÅR 

P12: 29 spelare fördelat på tre matchgrupper (7 mot 7 
och 9 mot 9) som har deltagit i seriespel, lokala och 
regionala cuper. Sex ledare har genomfört träningarna 
som bedrivits i Teknikhallen, Bollspelaren och på 
Himmelstalund Norra.

Koordinator: Daniel Lindahl. Huvudledare: Mikael Cupan 
och Daniel Spångberg. Kontaktledare: Annika Fälth.

P13: 38 spelare fördelat på tre matchgrupper (9 mot 9) 
som deltagit i seriespel, lokala och nationella cuper. 
Sju ledare har genomfört träningarna som bedrivits på 
Bollspelaren och på Himmelstalund Norra. 

Koordinator: Mohammed Omar. Huvudledare: Åmid 
Bargabriel och Mattias Wahlberg. Kontakledare: 
Andreas Wetell.

P14 

P14 har omfattat 37 spelare fördelat på två elva-
mannalag som har deltagit i två ÖFF serier. Tre ledare 
har genomfört träningarna som bedrivits på 
Himmelstalund Norra och Platinumcars Arenas planer. 

Huvudtränare: Anders Hellberg.

Assisterande tränare: Mikael Ström, Magnus Roodla, 
Håkan Svensson, David Martinez och Viktor Hellberg.

P15 

2021 fortsatt tyvärr under pandemins starka påverkan. 
Under våren blev det inte många matcher alls och vi 
fick göra vårt bästa för att hålla så mycket avstånd till 
varandra som möjligt för att på så sätt ändå få fortsätta 
bedriva verksamheten så mycket som möjligt. Att få 

FOTBOLLSAKADEMIN
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träna tillsammans är självklart viktigt men 
omständigheter som att vi inte hade tillgång till 
omklädningsrum och familj och vänner som inte fick 
följa laget som vanligt påverkade såklart 
sammanhållningen och känslan inom gruppen. På det 
så genomfördes ett tränarbyte efter en ett par veckors 
vakuum under tidiga sommaren där Jesper lämnade 
och Armando till slut tillträdde som huvudansvarig. 
Samtidigt som utvecklingen av pandemin bådade gott 
och samhället sakta började öppnas upp så startade 
seriespelet igång under augusti med två regionala 
serier som laget deltog i. Det absolut mest positiva med 
detta var att vi var en stor trupp, på ca 30 spelare, där 
alla kunde få värdefull speltid. Efter ca 2-3 månaders 
seriespel så var det dags för SEF Trophy cup där 30 av 
de allra bästa lagen i Sverige under en veckas tid bodde 
och spelade matcher i Norrköpingsområdet. 

En turnering som vi sett fram emot under en lång 
tid och där vi lyckades vinna våran grupp och därmed 
fick spela A-slutspel. Tyvärr föll vi på målsnöret i 
åttondelsfinalen mot Östers IF i en spännande och tuff 
match.  Efter ett par placeringsmatcher slutade vi på en 
15:e plats i turneringen där både spelare och ledare fick 
ta med sig väldigt mycket erfarenhet inför det fortsatta 
arbetet med spelarnas utveckling. 

Under November och December sattes fokus på att 
jobba fram nästa års lag som skulle bli en trupp som 
spelar i en serie. 

Detta innebar att vissa spelare inför 2022 tyvärr fick 
lämna IFK och fortsätta sin karriär och utveckling i 
någon annan lokal klubb. IFK hjälpte till i denna 
övergång genom att finnas som stöd för både 
föräldrarna och spelaren men också i kontakten med 
de andra klubbarna. 

IFK Norrköpings dörr kommer alltid att stå öppen 
om utvecklingen går åt rätt håll för dessa spelare. 

Under perioden var det också en del spelare som 
provspelade och till slut så förstärkte vi truppen med 
ett par spelare som anslöt från klubbar i närområdet.  

P 16  

Vedran Vucicevic inledde året som huvudtränare för 
Pojkar födda 05. Efter att han fått ett utökat ansvar 
kring a truppen, så gjordes ett tränare skifte under 
sommaren där Jesper Sandberg tog över 
huvudansvaret. Övrig stab kring tuppen bestod av 
assisterande tränarna Johan Lundin och Peter 

Lindgren, målvaktstränare Axel Lindgren samt 
materialförvaltaren Lennart Johnsson. 

Laget tog sig igenom två stycken P16 nationella 
serier som etta, vilket gjorde att man kvalificerade sig 
för slutspel där man tyvärr finalförlorade mot GIF 
Sundsvall, men väl bärgade ett SM silver. Tack vare 
dessa prestationer fick man avsluta ett lyckat år med 
ett Skandinaviskt Mästerskap som gick av stapeln i 
Göteborg i mitten av december. Lärorikt och 
framgångsrikt år som gav både fina minnen och väldigt 
utvecklande matcher. 

P17 

Vårt P 17 lag tränades av Robert Hagert tillsammans med 
Martin Johnsson där Johnny Håkansson varit 
materialförvaltare. Laget spelade i P17 allsvenskan Södra. 
Spelare som representerat IFK Norrköpings P17 har varit 
födda mellan 2004-2005. 

P19

2021 var ett långt kvalificeringsår för P19. Till 2022 blir 
två P19 allsvenska serier (norra & södra) till en nationell 
serie och för att få en plats krävdes en placering på den 
övre halvan i respektive serie under säsongen 2021. P19 
spelade i den norra Allsvenskan och på grund av rådande 
pandemi blev det en lång försäsong med få matcher och 
uppskjuten seriestart. När väl serien kom igång stod vi 
kontinuerligt för bra och stabila prestationer, men fick 
inte alltid resultaten med oss.

Efter sommaruppehållet tog vi ännu mera fart och 
med en utveckling som pekade rakt uppåt kunde en plats 
på den övre halvan säkras i den näst sista omgången. P19 
slutade på en 6e plats i tabellen och spelar 2022 i P19 
Allsvenskan, vilket kommer innebära mycket bra och 
stimulerande matcher varje helg för vår grupp med 
spelare. Ett såväl lyckat som utvecklande 2021 för P19!

Tränare: Daniel Lindahl (Bjarni Gudjonsson)

Assisterande tränare: Robert Baf, Jens Andersson, 
Henric Pekkala.
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